

Formularz cenowy

britenet
quality for lease

Britenet Sp. z o.o.

ul. Wołoska 9, 02-583 Warszawa

tel: +48 22 111 00 30, fax: +48 22 379 62 66

tel: +48 22 195 219-77-37 REGON: 140727009

(pieczęć Wykonawcy)

Przystępując do prowadzonego przez Ministra Cyfryzacji postępowania o udzielenie zamówienia na **Zawarcie umowy ramowej na świadczenie kompleksowych usług z zakresu zapewnienia zasobów ludzkich z branży IT**, oznaczonego nr **6/MC/PN/17**, oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia za następujące ceny jednostkowe brutto:

Specjalność Konsultanta	Cena brutto za 1 godzinę pracy Konsultanta [PLN]*	Szacowana liczba godzin prac Konsultanta	Wartość brutto za realizację usługi przez Konsultanta [PLN]
Starszy kierownik projektu (SPM – SENIOR PROJECT MANAGER)	163,59	17 107	2 798 534,13
Kierownik projektu (PM – PROJECT MANAGER)	127,92	28 512	3 647 255,04
Scrum Master	110,70	17 107	1 893 744,90
Ekspert procedur i wdrożeń systemów IT	248,46	5 702	1 416 718,92
Manager licencji	143,91	22 810	3 282 587,10
Architekt biznesowy	185,73	11 405	2 118 250,65
Architekt IT	185,73	28 512	5 295 533,76
Architekt ds. sieci	248,46	5 702	1 416 718,92
Architekt rozwiązań infrastrukturalnych	248,46	5 702	1 416 718,92
Architekt rozwiązań chmurowych	248,46	5 702	1 416 718,92
Starszy analityk biznesowy	135,30	5 702	771 480,60
Analityk biznesowy	103,32	5 702	589 130,64
Starszy analityk systemowy	135,30	5 702	771 480,60
Analityk systemowy	103,32	11 405	1 178 364,60
Analityk techniczny licencji	153,75	11 405	1 753 518,75
Starszy programista Java	175,89	11 405	2 006 025,45
Programista Java	126,69	5 702	722 386,38
Programista baz danych	135,30	5 702	771 480,60
Administrator serwerów aplikacyjnych	175,89	11 405	2 006 025,45
Administrator Platformy Bazodanowej	175,89	5 702	1 002 924,78
Starszy tester	120,54	22 810	2 749 517,40
Konsultant Bezpieczeństwa IT	200,49	17 107	3 429 782,43
Projektant UX	113,16	5 702	645 238,32
Graphic Design	105,78	5 702	603 157,56

T.D.



Starszy programista front-end	200,49	5 702	1 143 193,98
Łączna cena brutto oferty za realizację przedmiotu zamówienia w okresie 36 miesięcy**			44 846 488,80 (czterdzieści cztery miliony osiemset czterdzieści sześć tysięcy czterysta osiemdziesiąt osiem złotych i 80/100)

*) Cena nie podlega zmianie w czasie obowiązywania umowy ramowej;

***) Łączna cena oferty będzie służyć tylko do porównania ofert.

Ceny powinny być wyrażone w złotych polskich, zaokrąglone do dwóch miejsc po przecinku zgodnie z zasadami rachunkowymi.

Warszawa, 20.06.2017r.

(miejsowość, data)

Tomasz Ozki

T. Ozki
Wiceprezes Zarządu

 **brittenet**

quality for lease

Brittenet Sp. z o.o.

ul. Wołoska 9, 02-583 Warszawa

tel: +48 22 111 00 30, fax: +48 22 379 62 66

NIP: 951-219-77-37 REGON: 140727009

.....
(imię i nazwisko oraz podpis upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy)